
金水湾（中东孟棚户区安置房）物业管理服务项目（二次）中标公告

（招标编号：ZYHX-AY2024-0726）

一、中标人信息：

标段(包)[001]金水湾（中东孟棚户区安置房）物业管理服务项目（二次）:

中标人：安阳市家天下物业管理有限责任公司 其他类型中标价：0.98 元/㎡/

月

二、其他：

金水湾（中东孟棚户区安置房）物业管理服务项目（二次）评标结果公示已于 2024 年 10

月 11 日 23 时 59 分（北京时间）公示结束，现将中标结果公示如下∶

一、中标结果：

中标人：安阳市家天下物业管理有限责任公司

中标金额：0.98 元/㎡/月

管理服务期限：5 年

项目经理：武海亮

统一社会信用代码：914105006780976438

二、公示媒介

本次中标公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

公示时间：2024 年 10 月 12 日至 2024 年 10 月 14 日

三、异议和投诉：

公示期内各投标人对以上结果如有异议，以书面形式向招标人或招标代理机构提出（法定代

表人签字盖章并加盖单位公章）由法定代表人或其委托代理人携带法定代表人身份证明或授

权委托书原件、本人身份证件、企业营业执照副本复印件（加盖公章）一并提交（邮件、传

真件不予受理），逾期将不予受理。

四、招标人、招标代理机构联系方式

招标人：安阳县白璧镇安居苑社区居民委员会

联系人：李女士

电 话：13526190526

招标代理：中誉恒信工程管理有限公司



联 系 人：韩先生

电 话：18937130088

地 址：文峰大道与兴泰路交叉口中信大厦 603 室

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：安阳县白璧镇安居苑社区居民委员会

地 址：安阳县白璧镇安居苑社区居民委员会

联 系 人：李女士

电 话：13526190526

电子邮件：/

招标代理机构：中誉恒信工程管理有限公司

地 址： 文峰大道与兴泰路交叉口中信大厦 603 室

联 系 人： 韩先生

电 话： 18937130088

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

